CONTENT CARTON: 6 MENUS A 380 GR

Hornchennudeln mit
Hackfleischsauce Schweizer Art

Pasta with a Swiss style minced
meat sauce

Pates avec une sauce a la viande
hachée a la suisse

PASTA MIT HACKFLEISCHSAUCE (RIND),
GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Teigwaren gekocht (46%) (HartWEIZENgriess, Wasser,
FrischEl, Rapsdl, Gérungsessig, Speisesalz, fdrbendes Lebensmittel:
Kurkuma), Rindfleischzubereitung (19%), Wasser, Zwiebeln, Rotwein,
Tomatenmark, Karotten, SELLERIE, Rapsdl, Speisesalz, Starke, GERS-
TENmalzmehl, Garungsessig, Knoblauch, Wiirze, Gewiirze. Kann Spu-
ren von Milch, Soja, Cashewniissen und Senf enthalten. QEAMER
kann allergene Spuren von anderen Fertiggerichten eintragen.
Herkunft Zutaten: Rindfleisch: Deutschland; Hartweizengriess: Italien,
Deutschland.

PASTA WITH A MINCED BEEF SAUCE,

COOKED, PASTEURIZED.

Ingredients: Pasta cooked (46%) (durum WHEAT semolina, water,
fresh EGGS, rapeseed oil, fermentation vinegar, table salt, colouring
foodstuffs: turmeric), beef meat preparation (19%), water, onions, red
wine, tomato paste, carrots, CELERY, rapeseed oil, table salt, starch,
BARLEY malt flour, fermentation vinegar, garlic, seasoning, spices. May
contain traces of milk, soy, cashews and mustard. QEAMER may
insert allergenic traces from other ready meals. Origin: with non-UK
ingredients; beef: Germany; durum wheat semolina: Italy, Germany.

PATES AVEC UNE SAUCE A LA
VIANDE HACHEE (BGEUF), CUITES,
PASTEURISEES.

Ingrédients : Pdtes s (46%) (semoule de BLE dur, eau, GUFS DURCHSCHNITTLICHE NAHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL

frais, huile de colza, vinaigre de fermentation, sel de table, colorant ali-
mentaire : curcuma), préparation de viande de beeuf (19%), eau, oignons, VALUE PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

vin rouge, concentré de tomate, carottes, CELERI, huile de colza, sel de
table, amidon, farine de malt d'ORGE, vinaigre de fermentation, ail, as-
saisonnement, épices. Peut contenir des traces de lait, de soja, de
noix de cajou et de moutarde. Le QEAMER peut insérer des traces

, | ) L Fett / Fat / Matiéres grasses 44g
d'allergénes provenant d'autres plats cuisinés. Origine : beeuf : Alle- davon sttigte Fettsauren / of which saturates / dont acid . turé 14
magne; semoule de blé dur : tale, Allemagre. avon geséttigte Fettsduren / of which saturates / dont acides gras saturés 4g

Eiweiss / Protein / Protéines 729

Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 20 « CH-8580 Amriswil « sisisi.com
Carogusto Deutschland GmbH: Otto-Hahn-Str. 22 « D-78224 Singen (Hohentwiel)
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